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Do wiadomości

uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostawę aparatury laboratoryjnej do bloku 105 B oraz pawilonu zaka żeń
eksperymentalnych ptaków w Uniwersytecie Warmi ńsko-Mazurskim w Olsztynie w ramach realizacji

projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2010 pt. „Rozbudowa,

modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jako ści i

bezpieczeństwa zdrowotnego żywności."

Działając na podstawie art . 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiaj ący przedstawia

uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie cz ęści nr 13, 15, 29, 30, 33:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w części nr 13 - Zestaw klatek - dopu ści zaoferowanie zestawu klatek z brakiem

wygłuszenia dźwięku i wibracji?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie dopuszcza zestawu klatek nie posiadaj ących wygłuszenia dźwięku i wibracji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiaj ący w części nr 13- Zestaw klatek - dopu ści zaoferowanie zestawu klatek o wymiarach

zewnętrznych: 3 klatki 600x600x600mm (d ł x szer x wys) oraz 2 klatek 900x600x750mm (dł x szer x wys)?

Łączny wymiar zewnętrzny 1800x600x1350mm (dł x szer x wys).

Odpowiedź :

Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie zestawu klatek o wymiarach zewn ętrznych: 3 klatki 600x600x600mm

(dł x szer x wys) oraz 2 klatek 900x600x750mm (d ł x szer x wys)? Łączny wymiar zewnętrzny

1800x600x1350mm (dł x szer x wys).
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Pytanie 3:

Czy Zamawiaj ący w części nr 15 - Klatka izolacyjna - dopuści zaoferowanie klatek wykonanych ze stali

kwasoodpornej odpornej na chlor i środki dezynfekcyjne? Szybka pleksi o wys.254mm - pozostała część

drzwi: kratka ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie klatek wykonanych ze stali kwasoodpornej odpo rnej na chlor i środki

dezynfekcyjne.

Pytanie 4:

Czy Zamawiaj ący w części nr 15 - Klatka izolacyjna - dopuści zaoferowanie klatek o wymiarach

zewnętrznych: 900x600x750mm (dł x szer x wys)?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie dopuszcza klatek o wymiarach zewnętrznych wskazanych w pytaniu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w części nr 15 - Klatka izolacyjna - podał prawidłowe wymiary zewn ętrzne?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podał prawidłowe wymiary zewnętrzne klatki w zestawieniu parametrów technicznych

obejmujących część nr 15 przedmiotowego post ępowania.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w części nr 29 - Stó ł zabiegowy - dopuści zaoferowanie sto łu o wymiarach zewnętrznych:

1400x560x615/1015mm (dł x szer x wys)?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów stołu zabiegowego w zakresie wymiarów zewn ętrznych.

Pytanie 7:

Czy Zamawiaj ący w części nr 30 - Klatka iniekcyjna - dopu ści zaoferowanie klatki o wymiarach

zewnętrznych: 600x600x750mm (dł x szer x wys)?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza klatki iniekcyjnej o wymiarach zewn ętrznych 600x600x750mm (dł x szer x

wys).

Pytanie 8:

Czy Zamawiaj ący w części nr 30 - Klatka iniekcyjna - dopu ści zaoferowanie klatki wykonanej w całości ze

stali kwasoodpornej ?
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący dopuszcza klatkę wykonaną w całości ze stali kwasoodpornej.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający w części nr 30 - Klatka iniekcyjna - dopu ści zaoferowanie klatki bez mo żliwości

zablokowania wewnętrznego panelu?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza klatki bez możliwości zablokowania wewnętrznego panelu.

Pytanie 10:

Co Zamawiaj ący rozumie pod poj ęciem — „możliwość połączenia z klatkami pułapkami"? Proszę

o wyjaśnienie.

Odpowiedź :

Poj ęcie „możliwość połączenia z klatkami pułapkami" - oznacza, że klatka iniekcyjna powinna mie ć

drzwiczki wsuwane od góry, tak aby mo żna było przystawić klatkę bezpośrednio do drzwiczek klatki

pułapki o podobnym systemie zamkni ęcia, aby umożliwić przej ście złapanego zwierzęcia bezpośrednio

z jednej klatki do drugiej.

Pytanie 11:

Czy Zamawiaj ący w części nr 33 - Stojak na kroplówki - wymaga blokady kół?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wymaga blokady kół .

Pytanie 12:

Co Zamawiaj ący rozumie w części nr 33 - Stojak na kroplówki - pod poj ęciem koszyczek do zawieszania

butelek? Proszę o wyjaśnienie. Czy chodzi o:

a) Stojak na kroplówki wyposażony w górnej części w haczyki z zamontowanym koszykiem na stojaki

b) Stojak z dwoma uchwytami na butelki?

Odpowiedź :

Pod poj ęciem "koszyczek do zawieszania butelek" nale ży rozumieć stojak wyposażony w górnej części

w haczyki.
..AS Ę PC.4 K	 ERZP.

NbIcreC. 	 nalowski

Podpi • soby uprawnionej
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